
Параметры: Начало периода: 01.01.2018 0:00:00
Конец периода: 01.06.2018 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
. 438,11 438,11 108,8

1359 - Дашкевич Сергей 438,11 438,11 108,8
01.01.2018 0:00:00 108,8
04.01.2018 7:11:23 Приходный кассовый ордер 00000000109 от 04.01.2018 7:11:23 34 74,8
04.01.2018 7:11:45 Реализация товаров и услуг 00000000178 от 04.01.2018 7:11:45 34 108,8
16.01.2018 9:12:33 Приходный кассовый ордер 00000032903 от 16.01.2018 9:12:33 86,55 22,25
16.01.2018 9:13:05 Реализация товаров и услуг 00000001072 от 16.01.2018 9:13:05 86,55 108,8
25.01.2018 7:13:07 Приходный кассовый ордер 00000033600 от 25.01.2018 7:13:07 90,1 18,7
25.01.2018 8:00:01 Реализация товаров и услуг 00000001863 от 25.01.2018 8:00:01 90,1 108,8
06.02.2018 6:55:18 Приходный кассовый ордер 00000034485 от 06.02.2018 6:55:18 47,08 61,72
06.02.2018 6:55:40 Реализация товаров и услуг 00000002798 от 06.02.2018 6:55:40 47,08 108,8
13.03.2018 6:35:17 Приходный кассовый ордер 00000037044 от 13.03.2018 6:35:17 102,04 6,76
13.03.2018 7:44:03 Реализация товаров и услуг 00000005570 от 13.03.2018 7:44:03 102,04 108,8
05.05.2018 6:24:05 Приходный кассовый ордер 00000040320 от 05.05.2018 6:24:05 78,34 30,46
05.05.2018 6:24:38 Реализация товаров и услуг 00000009428 от 05.05.2018 6:24:38 78,34 108,8
01.06.2018 0:00:00 108,8

Итого 438,11 438,11 108,8


